[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УГРАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2025  № 156

	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

	Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области  постановляет:
признать утратившими силу:
-постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  от 16.03.2022 года № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район»;
- -постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 06.07.2022 г. № 303 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
- -постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 22.11.2022 г. №553 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
-постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 31.01.2023 г. №21 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
- -постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 13.07.2023 г. №202 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
- постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 19.09.2023 г. №366 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
- -постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 29.12.2023 г. №564 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
- постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 25.03.2024 г. № 156 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
- постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 29.07.2024 г. № 403 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
-постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от   18 декабря 2024 г.  № 706 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования
«Угранский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                     Н.С. Шишигина

image1.png